№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 PR-P2601-040-201 Лента из продуктов полиприсоединения PROTON P2601, 40mm x 201m 5 рул 662,16 3 310,80

Итого: 3 310,80
В т.ч. НДС (20%): 551,80

Итого с НДС: 3 310,80
Всего наименований 1, на сумму 3 310,80 RUB
Три тысячи триста десять рублей 80 копеек